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1.	 Kalendarz liturgiczny: poniedziałek: wsp. Świętych Anio-
łów Stróżów, środa: wsp. św. Franciszka z Asyżu, czwartek: 
wsp. św. Faustyny, sobota: wsp. NMP Różańcowej. Dzisiaj 
zmiana tajemnic róż różańcowych.

2.	 Zapraszamy dziś na modlitwę Koronką do Bożego Miło-
sierdzia na godz. 1500. Od poniedziałku do soboty zapra-
szamy na modlitwę różańcową o godz. 1715, a w niedzielę 
o godz. 1730. W przyszłą niedzielę w sposób szczególny 
będziemy polecać naszą Ojczyznę w  modlitwie różań-
cowej. Po Mszy Świętej o godz. 1000 odbędzie się procesja 
różańcowa wokół kościoła, na którą zapraszamy wszystkie 
Róże Różańcowe i wszystkich wiernych. Prosimy Panów 
o  poniesienie figury Matki Bożej. Szczególnie będziemy 
polecać i zawierzać w modlitwie naszą Ojczyznę, poprzez 
odczytywanie codziennie Aktu Zawierzenia Matce Bożej. 
W  środę po  modlitwie różańcowej, Nowenna do Mat-
ki Bożej Nieustającej Pomocy (zachęcamy do składania 
próśb w  formie papierowej do koszyka i  formie elektro-
nicznej przez stronę internetową). 

3.	 Prosimy, aby modlitwę różańcową poprowadziły nastę-
pujące grupy i  wspólnoty: poniedziałek – Apostolstwo 
Pomocy Duszom Czyśćcowym, wtorek – „Emaus”, środa 
– róża 1, czwartek – róża 2, piątek – KSM, sobota – wspól-
nota „Sychar”.

4.	 Dzisiaj na Mszy Świętej o godz.1130 dzieci przygotowują-
ce się do I Komunii Świętej otrzymają od swoich rodzi-
ców różańce.

5.	 Zachęcamy do nabycia ilustrowanego albumu pt. „Ko-
ścioły Diecezji Rzeszowskiej” z racji jubileuszu 30-lecia 
powstania Diecezji wraz z opisaną naszą parafią. Cena al-
bumu to 100 zł. Można go nabyć w zakrystii. 

6.	 Zapraszamy dzisiaj na różaniec ulicami miasta. W Rze-
szowie odbędzie się on 1 października 2023 roku o  go-
dzinie1500 na Placu Śreniawitów, a zakończy Mszą Świętą 
w Bazylice OO. Bernardynów (Msza św. o 1630).

7.	 Parafia Matki Bożej Różańcowej w Rzeszowie zaprasza 
Róże Różańcowe oraz wszystkich modlących się na  ró-
żańcu z  terenu Miasta Rzeszowa do przeżycia Triduum 
Różańcowego w dniach 5-7 października 2023 r. Szczegó-
ły na plakacie.

8.	 W środę ks. Franciszek będzie obchodził Imieniny. Pa-
miętajmy w modlitwie o Solenizancie.

9.	 Prosimy o oddanie głosu na Koncert Jednego Serca Jed-
nego Ducha w  Rzeszowskim Budżecie Obywatelskim. 

Kategoria III nr 69. Można zagłosować internetowo przez 
stronę jednegoserca.pl

10.	W tym tygodniu przeżywamy I czwartek, I piątek – spo-
wiedź od godz. 1630, a po Mszy Świętej adoracja Najświęt-
szego Sakramentu do godz. 2000, I sobotę – od godz. 800 
odwiedziny chorych, o godz. 1700 Nabożeństwo I soboty.

11.	Caritas Diecezji Rzeszowskiej wraz z  KSM-em ogłasza 
nabór do uczestnictwa w Dziennym Domu Pomocy Spo-
łecznej w  Rzeszowie. Szczegóły na  plakacie w  gablocie 
i na ulotkach, które są do zabrania.

12.	Przypominamy i prosimy o wzięciu ankiety i wyrażenie 
swojej opinii, związanej z inwestycjami w naszej parafii, 
dotyczącymi projektu termomodernizacji budynku ko-
ścioła. Ankiety są umieszczone na stolikach z tyłu kościo-
ła. Wypełnione prosimy składać do pudełka, przy którym 
będzie obecny przedstawiciel Rady Parafialnej. Prosimy, 
aby to uczynić najpóźniej do przyszłej niedzieli.

13.	9 października br. w  sanktuarium św. Józefa w  Rzeszo-
wie – Staromieściu odbędzie się „Jerycho Różańcowe” 
w  intencji Ojczyzny oraz jako dziękczynienie za pontyfi-
kat św. Jana Pawła II w 45. rocznicę wyboru kard. Wojtyły 
na Stolicę Piotrową

14.	Dziękujemy parafianom z ul. Broniewskiego 3, za złożone 
ofiary na sprzątanie naszej świątyni. Prosimy teraz o to 
parafian z ul. Spiechowicza 1. Bóg zapłać. Dzisiaj składka 
na cele diecezjalne. W przyszłą niedzielę składka przezna-
czona będzie na dokończenie prac przy głównym wejściu 
do świątyni, profilowanie kostki i  zrobienie odpływów 
wody deszczowej do kanalizacji. Wszystkie informacje do-
tyczące prac remontowych przy schodach głównych, a tak-
że działań w ramach projektu termomodernizacji budynku 
kościoła znajdują się na stronie internetowej naszej Parafii, 
naszym Facebooku, a także są umieszczone w gablocie. 

15.	Zapraszamy do zakupu prasy katolickiej. W „Niedzieli” 
m.in. artykuł o mieczu św. Michała Archanioła, a w „Go-
ściu Niedzielnym” o  roli aniołów w  życiu Pana Jezusa 
i  świętych. W  zakrystii dostępny jest również dodatek 
„Gość Extra” – Matka uczniów, w którym są opisane róż-
ne objawienia Maryi w historii. Cena 14 zł. Zapraszamy 
również do wzięcia gazetki parafialnej. 

16.	Zapraszamy na  spotkania: poniedziałek: Apostolstwo 
Pomocy Duszom Czyśćcowym, wtorek: LSO i  wspólno-
ta „Emaus, piątek: czuwanie Wspólnoty dla Intronizacji 
NSPJ do godz. 1915, schola o godz. 1700, KSM o godz. 1900.

17.	Parafianom, gościom, sympatykom życzymy błogosła-
wieństwa Bożego, opieki Matki Bożej.

18.	W poprzednim tygodniu odszedł do wieczności: + Mie-
czysław Kwaśny . Dobry Jezu…
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Niedziela: 01.10
7.00	 1) + Bogumiła Lenart – rozpoczęcie gregorianki
8.30	 1) O Boże błogosł., zdrowie i opiekę Matki Bożej 

Nieustającej Pomocy dla sióstr z Róży XVII
9.15	 (DPS) Za parafian
10.00	 1) Intencja Bogu wiadoma
11.30	 1) + Wiktoria Marszałek – od rodziny Oczoś
12.45	 1) + Katarzyna Nowak, Aniela Nowak, Stanisław, 

Agnieszka i Stefania Probola
	 2) + Marcin Bawołek w 8 rocznicę śmierci – od rodziców
18.00	 1) + Katarzyna Kozak – od wnuka Dariusza
Poniedziałek: 02.10
6.30	 1) O opiekę Aniołów Stróżów nad rodziną
	 2) + Genowefa Stankiewicz – od chrzestnego Andrzeja
18.00	 1) + Bogumiła Lenart – greg.
	 2) + Katarzyna Kozak – od siostry Walerii
Wtorek: 03.10
6.30	 1) + Wiktoria Marszałek – od Krystyny Korbeckiej 

z rodziną
	 2) + Katarzyna Kozak – od rodziny Litwińskich
18.00	 1) + Stefania Latko – od Anny Krupa z rodziną (poza 

parafią)
	 2) + Genowefa Stankiewicz – od chrześnicy Danuty
	 3) + Bogumiła Lenart – greg.
Środa: 04.10
6.30	 1) + Katarzyna Kozak – od rodziny z Chrzanowa
	 2) + Genowefa Stankiewicz – od opiekunki Jasi z MOPSu
18.00	 1) + Stefania Latko – od Danuty i Mieczysława Miazga 

(poza parafią)
	 2) + Bogumiła Lenart – greg.
	 3) W intencji ks. Franciszka z okazji imienin: o Boże 

błogosł. i opiekę Matki Bożej – od Róż Różańcowych
Czwartek: 05.10
6.30	 1) + Katarzyna Kozak – od rodziny Pyziaków

	 2) + Genowefa Stankiewicz – od sąsiadów 
z ul. Broniewskiego 3

	 3) + Janusz Ziobro – od Teresy Borys z rodziną
18.00	 1) + Stefania Latko – od Marty, Bogusławy i Bartka (poza 

parafią)
	 2) + Wiktoria Marszałek – od Sylwii, Pawła i Stanisława 

Wickowskich
	 3) + Bogumiła Lenart – greg.
Piątek: 06.10
6.30	 1) + Katarzyna Kozak – od rodziny Pyziaków
	 2) + Genowefa Stankiewicz – od Doroty Szatkowskiej 

z rodziną
	 3) + Józef Czyrnik – od Doroty Matejek z Rodziną
18.00	 1) + Stefania Latko – od wnuka Krzysztofa z rodziną 

(poza parafią)
	 2) + Zofia Pomianek – od syna Tomasza z rodziną
	 3) + Bogumiła Lenart – greg.
Sobota: 07.10
6.30	 1) + Katarzyna Kozak – od rodziny Pyziaków
	 2) + Józef Czyrnik – od sąsiadów z działki
	 3) + Tadeusz Pacosz – od sąsiadów z ul. Mikołajczyka 5
	 4) + Marian Kubik – od rodziny Babów z Trzęsówki
18.00	 1) + Bogumiła Lenart – greg.
	 2) + Stefania Latko – od córki z rodziną (poza parafią)
Niedziela: 08.10
7.00	 1) + Bogumiła Lenart – greg.
8.30	 1) + Genowefa Stankiewicz – od córki Anny i syna 

Mariana oraz wnuczki Magdaleny z rodziną
9.15	 (DPS) Za parafian
10.00	 1) + Krzysztof Łuszczki 
11.30	 1) + Janina Siembrzuch w 11 rocznicę śmierci
12.45	 1) + Jadwiga, Jan, Karolina i Stanisław
	 2) O Boże błogosł. dla mieszkańców z bloku 18 G i opiekę 

Świętej Rodziny
	 3) + Stefania Latko – od Małgorzaty Krupa z rodziną 

(poza parafią)
18.00	 1) + Katarzyna Kozak – od rodziny Pyziaków

Intencje Mszalne
1.10 – 8.10.2023 r.

10 myśli św. Tereski z Lisieux, które uczą kochać
Św. Tereska, zmarła w wieku 24 lat, ceniona jest za swą nie-

zwykłą zdolność docenienia najmniejszych szczegółów. Jej prze-
słanie brzmi: nie ma nic bardziej potrzebnego w życiu niż miłość.

Stawiając innych przed samym sobą, oddając codzienne, 
drobne przysługi z wielką miłością i ofiarowując Bogu najdrob-
niejsze sprawy w naszym życiu, możemy przeżyć je w głębokiej 
radości. Poniżej kilka pięknych cytatów od Małej Tereski:
1.	 Używaj darów, które otrzymałeś i dziel się miłością, która została 

Ci dana.
2.	 Teraz rozumiem, że miłość doskonała polega na tym, by znosić 

wady innych, by nie dziwić się wcale ich słabościom, by budować 
się najdrobniejszym dobrym czynem, który się u nich dostrzeże. 
A nade wszystko zrozumiałam, że miłości nie można chować. 
„Nikt, powiedział Jezus, nie zapala lampy po to, by ją umieścić 
pod korcem, ale stawia się ją na świeczniku, by oświecała wszyst-
kich, którzy są w domu.

3.	 Kiedy kochamy, nie kalkulujemy.

4.	 Jestem najmniejszym ze stworzeń. Znam moją nędzę i moją sła-
bość ale wiem również jak bardzo serca szlachetne i wielkodusz-
ne lubią czynić dobro.

5.	 Zrozumiałam, że miłość zamyka w sobie wszystkie powołania, 
że miłość jest wszystkim. Obejmuje wszystkie czasy i wszystkie 
miejsca… jednym słowem – jest wieczna.

6.	 Miłość może wszystko. Rzeczy zupełnie niemożliwe nie wydają 
się jej trudne.

7.	 Jezus nie interesuje się wielkością naszych czynów, ani nawet 
stopniem ich trudności, co miłością, która nas do nich przynagla.

8.	 To moja dewiza – Żyć Miłością.
9.	 Nie przepuścić żadnego małego wyrzeczenia, żadnego spojrze-

nia, żadnego słowa, skorzystać ze wszystkich najmniejszych rze-
czy i czynić je z miłości.

10.	Żyć miłością to bez przerwy siać pokój, radość we wszystkich 
sercach.

Źródło: https://pl.aleteia.org


